bit quibus ex uno extenctur Proterea supranominaty
 recognoscendo succoribus in bonis sub omnibus ac
 omnibus pecuniariis suprascriptis Traditio Matris
 Kanczly a successu illius in scribitur per omnes partes
 ecclesie adus Castren ad acta tercia Transmissen quosdam
 terminos tercia by Transmissen bono proxima ad quosdam
 terminum pmissen patione iudicialia quod factum est
 per ex unius Transmissen celebrare transportare sub vadio
 Trecentorum florinum peccati nou et unum poloniis Leo
 quaquid summa officialium vadio iudicium ad vadio
 bono transportam eiusdem in scionibus succumben Quoties
 Seide recognoscendo in succoribus suis Traditio Inose
 Matris Kanczly vel eius posteris citare permiscit tunc
 a pallatibus tercia diebus iure a se fecerunt quibus
 pmissen recedens Coram offe pnt castren pmissen cui
 tunc adus pntis recedens iud succoribus ac bonis sumibus
 pecuniariis supranominatis ultro quo ad condendum ac in
 scionibus pntis satisfaciendum subyit tunc in primo acti
 lionibus tercia Cognoscendo a successu illius in quolibet
 gradu et pntis iuris pntis pntis in scionibus facit et
 Conkhit peremptoria pntis parere respondere et tunc
 respondens pntis tunc omnibus tunc ipsa ab offe no coce
 ter tunc quibus opus fuit satisfaciendo cum succoribus tunc
 Terminum em d pntis pntis ut alios Con
 dignem causa et transferri terminos Nulla exequi
 ta et tunc cocegitto tunc iudicium quibus extrahendo tunc
 ad hunc promotioni tunc et tunc tunc tunc tunc

successorum minorum tunc bello expeditione bellica
 Invenit sub pntis annu postifera Conventione galis et
 particulari Negote oct sermibus omnibus Sa 2 Mthb
 R d Reipub ac militari absentia ac agro in terra
 quo tunc pntibus pntibus fatibus iuris delictibus
 ad quietem munimen eius tunc ceteris hys de iure et
 consuetudine concedi et admitti scilicet a pntibus tunc et
 tertium marcam Motibus domibus et apponibus
 actum pntibus deferent et eadem fuis be
 et pntibus omnibus galis iuris remediis a breuion
 bus et tunc succorum sub auspicio tunc tunc tunc
 litione vadi sermibus quo tunc tunc tunc
 utique pntis in scionibus tunc quibus opus fuit satisfaciendo
 cum succoribus tunc Nulla in pntibus tunc pntibus tunc

Actum in castro Prami

liensi feria tertia ante festum Omnium Sanctorum 29 / X.
 tum proxima Anno de mini millo quingeni octyagesi
 mo Quinto Coram Ceneroso Joanne Thoma Drobo
 ionshy a Droboion Capitaneo Pramiensium et act pntis

Wazil de place vendit

Si en lo et Marubne coningibus ab pntibus
 Comparatus pntibus coram offe et adus pntibus
 Castren pntibus R d iose sub Wazil Sacerdos
 R d iose subditus de suburbio civitatis Pramiensium